Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

AGJENCIA KUNDER KORRUPSIONIT
AGENCIJA PROTIV KORRUPCIJE
ANTI - CORRUPTION AGENCY

RENDITJA PERFUNDIMTARE E KANDIDATEVE

Titulli i vendit t& pungs: : Udhéheqés i Divizionit pér Autoritete Pérgjegjése dhe Persona
zyrtaré

Numri i referencés: AD/820 / JP00066581

Kandidatét nga lista e ngushté jan¢ testuar mé 03/03/2020 dhe jané renditur sipas
cilésive, t& vlerdsuar sipas kritereve t& pérzgjedhur dhe miratuar mé 02/03/2020

Nr. i Emri dhe mbiemri Pikét totale té fituara
aplikacionit
I Driton Shala 83.55
. Dardan Cela 81.55
3 Gani Nikqi 63.28

Nénshkrimi i kryesuesit dhe anétaréve t¢ Komisionit




